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دارد

خ هوادار متمول پرسپولیس اردوگاه سر
که به خاطر ماجرای کنار 
گذاشتن سروش رفیعی در 
سه بازی گذشته به نوعی از 
ترکش‌های گاریدو در امان 
نمانده بود در پی رفتارهای 
عجیب این مربی، تغییرات 
ر  فتا ر و  کیب  تر د  متعد
متناقض و پرتضاد با بازیکنان، 
از مدیران باشگاه خواسته 
گاریدو را کنار بگذارند و دنبال 
سرمربی جدید باشند که 
همین نکته به‌خاطر نقش 
تعیین‌کننده او می‌تواند کلید 
کنار گذاشتن خوان کارلوس 

را روان‌تر بچرخاند.
با پذیرفتن   رضا درویش 
به  وارده  انتقادهای  تمام 
سرمربی تیم بعد از بازی 
با الریان می‌گفت، فعاً از 
گاریدو حمایت می‌کند اما به 
نظر می‌رسد حتی با وجود 
برد مقابل الشرطه اتفاقات 
درون تیم به سمتی پیش 
رفته که اگر دنبال جانشینی 
اسپانیایی  سرمربی  برای 
ی  د یا ز ی  ها د نتقا ا شد  با
نخواهد شنید. البته گروهی از 
هواداران پرسپولیس معتقدند 
باید تا پایان فصل جاری یا 
حداقل نیم‌فصل به گاریدو 
فرصت داد که این تفکر از 
آنجایی نشأت می‌گیرد که 
به صورت کلی چه از سوی 
رسانه‌ها و چه هواداران اقبالی 
به گزینه داخلی وجود ندارد 
ضمن اینکه در این مقطع 
یافتن گزینه خارجی دشوار 

به نظر می‌رسد.
ه  شگا با یگر  د ی  سو ز  ا
پرسپولیس برای کنار گذاشتن 
گاریدو باید مسائل مالی را 
هم در نظر بگیرد چرا که او 
مربی ارزانی نیست و باشگاه 
با قراردادی 700هزار دلاری تعهد 
سنگینی نسبت به او دارد. 
البته این مربی اسپانیایی تا 
الان تمام حق و حقوق خود 
را سر وقت گرفته و شاید اگر 
شرایطی ایجاد شود که او با 
مصالحه مالی از باشگاه جدا 
شود این پروژه سریع‌تر پیش 

رفته و به نتیجه بینجامد.

 پرسپولیس با ارائه یک نمایش 
پرنوسان دیگر این بار با خوش‌شانسی 
و بهره بردن از اتفاقات بازی مقابل 
الشرطه عراق پیروز شد تا به بخش 
تیم‌های صعودکننده از این مرحله 
لیگ نخبگان وارد شود و فشار از روی 
تیم و کادر فنی تا حدودی برداشته 

. د شو
این برد در حالی حاصل شد که 
خوان‌کارلوس گاریدو در تمام دوران 
حضورش در تیم العین امارات طی 
شش مسابقه آسیایی برنده نشده 
با  بازی قبلی  این طلسم در 5  و 
پرسپولیس نیز ادامه یافته بود. 
همچنین پرسپولیس از حدود 400 
روز قبل و پیروزی مقابل استقلال 
تاجیکستان در ورزشگاه آزادی در هیچ 
رقابت آسیایی پیروز نشده و فشار 
مضاعفی روی تیم وجود داشت که 
این فشار با برد دقیقه آخری مقابل 
نماینده عراق تا حدود زیادی برداشته 

. شد
با این حال نمایش پرسپولیس مقابل 
الشرطه به‌ویژه آنچه تیم گاریدو در 
نیمه نخست ارائه کرد باعث شد 
تا دوباره نوک انتقادها به سمت 
برود.  نشانه  اسپانیایی  سرمربی 
هر چند پرسپولیس برنده از زمین 
بیرون آمد و همه چیز باید گل و بلبل 
باشد اما در پی انتقادهای رسانه‌ها 
و گروهی از هواداران، نگاه مدیران 
باشگاه پرسپولیس به گاریدو هم تغییر 
کرده و رابطه دو طرف به طرز قابل 

ملاحظه‌ای ضعیف شده است.
استوری اینستاگرامی پیمان حدادی 
عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
این نکته را عیان کرد. حدادی از 
هواداران بابت تمام لحظات سخت 
هفته‌های اخیر عذرخواهی کرد و 
تأکید داشت با وجود رخ دادن معجزه 

باید به فکر چاره بود. حتی افشین 
پیروانی هم بعد از بازگشت به تهران 
در مصاحبه با خبرنگاران در حالی که 
تیمش بالاخره برنده از زمین بیرون 
آمده بود تأکید کرد پرسپولیس تا 
دقایق 70-75 نمایش خوبی ارائه نداد 
و اتفاقات فوتبالی به سود سرخ‌ها رقم 
خورد تا برنده باشند. پیروانی می‌گفت 
پرسپولیس در بازی‌های قبلی نمایش 
بهتری ارائه کرده بود و احتمال داشت 
مقابل الشرطه بازنده باشد که البته 

بیراه هم نمی‌گفت.

این مصاحبه‌ها و استوری‌ها در ادامه 
سلسله اتفاقاتی است که از حدود دو 
هفته قبل اتفاق افتاد و در پی نتایج 
ضعیف در لیگ نخبگان و بازی‌های 
پرنوسان تیم در لیگ برتر مدیران 
باشگاه پرسپولیس از گاریدو خواستند 
دستیار یا آنالیزوری که قابلیت‌های 
فنی داشته باشد را به کادرش اضافه 
کند که تا الان با مخالفت سرمربی 
اسپانیایی سرخ‌ها مواجه شده و کار تا 
جایی پیش رفته که با حالت لجبازی 
مدام تأکید می‌کند نیازی به دستیار 

یا آنالیزور جدید ندارد.
نکته جالب اینجاست که گاریدو بعد از 
برد سخت مقابل گل‌گهر در سیرجان 
که با خوش‌شانسی و تنها با اتکا 
به تجربه بالاتر بازیکنان پرسپولیس 
اتفاق افتاد، برد را مرهون آنالیز درست 
هموطنش چاوی اولیوا دانست و 
در نشست بعد از بازی از او به شکل 
ویژه‌ای تقدیر کرد. گاریدو حتی بعد 
از برد دراماتیک مقابل الشرطه هم 
در نشست خبری تأکید داشت این 
پیروزی به دلیل تاش و آنالیز خوب 

اتفاق افتاده است تا بار دیگر در 
مواجهه غیرمستقیم با باشگاه تأکید 

کند نیازی به دستیار جدید ندارد.
این اتفاق در حالی رقم می‌خورد 
 )trainer( که گاریدو تمرین‌دهنده
ندارد و خودش کار تمرین دادن تیم 
را برعهده گرفته و تمام امور مربوط 
به آنالیز تیم حریف و خودی را به 
چاوی اولیوا سپرده که در ابتدا به 
عنوان مربی روانشناس به کادر فنی 
پرسپولیس اضافه شد و از لحاظ فنی 

مربی تأثیرگذاری نیست.
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مصاحبه

محمود خوردبین در گفت‌و‌گو با ایران 
ورزشی تأکید می‌کند ورزشگاه آزادی باید 
برای بازی حساس هفته آخر پرسپولیس 
در لیگ نخبگان مقابل النصر آماده شود.

 چرا باز هم دو نیمه متفاوت از 
پرسپولیس شاهد بودیم و گاریدو 
از تمام موجودیت تیم در ترکیب 

اولیه استفاده نکرد؟
به هر حال هر مربی سعی می‌کند از تمام 
موجودیت تیمش بهترین بهره را بگیرد و 

بهترین ارنج ممکن را آماده کرده و به مصاف 
حریفان بفرستد اما ما باید به این نکته 
هم توجه ویژه‌ای داشته باشیم که فاصله 
بازیکنان به لحاظ فنی بسیار کم است و بین 
نفرات اصلی و نیمکت‌نشین خیلی تفاوت 
نیست. بازیکنان پرسپولیس سعی کردند 
کار خودشان را به بهترین شکل انجام دهند 
اما با همه تلاش‌شان نتوانستند آن‌طور که 
از آنها انتظار می‌رفت در نیمه اول بازی کرده 
و نتیجه بگیرند. با وجود این آنها خیلی 
تلاش کردند و در هر صورت اولین بردشان 
به دست آوردند که خیلی مهم بود و با بالا 

رفتن از زیر فشار روانی درآمدند.
 قبول دارید تغییراتی که در نیمه 
دوم انجام شد باید زودتر صورت 

می‌گرفت؟
قبول دارم عیسی بازیکن و گلزن خوبی 
محسوب می‌شود اما این بازیکن توانا باید 

سریع‌تر خودش را در موقعیت گلزنی قرار 
دهد تا از قدرت خودش به نحو احسن 
بهره بگیرد هر چند که او ضربه‌های خوبی 
زد که در یک مورد به شکل میلیمتری 
توپش آفساید اعام شد. در مجموع 
بازیکنان خوب بازی کردند و خوشحالم 
که بدشانسی‌هایشان تمام شد که بسیار 
به‌موقع بود چون اگر خدایی ناکرده در 
این بازی پیروز نمی‌شدیم کارمان برای 
صعود بسیار سخت می‌شد اما بردیم و حالا 

امیدواریم.
 اما دو بازی بعدی مقابل الهلال در 
عربستان و النصر در ایران است. 
با این قرعه سخت فکر می‌کنید 

پرسپولیس صعود کند؟
من بازی النصر مقابل السد را دیدم. به نظرم 
النصر تیم چندان قوی‌ای نیست و الشرطه 
را بهتر از النصر دیدم. بردن تیم النصر هم 

در تهران شدنی است و امری محال نیست. 
فقط امیدوارم حتماً حرف وزیر محترم و 
دوستانی که گفتند تا پایان آذرماه ورزشگاه 
آزادی آماده بازی‌هاست تحقق پیدا کند تا 
پرسپولیس بیشتر از این لطمه نبیند. واقعاً 
ورزشگاه شهرقدس برازنده پرسپولیس نیست 
و تیم ما نمی‌تواند آنجا از بزرگترین پشتوانه 
خودش یعنی تماشاگران بیشترین بهره 
را ببرد. اگر بازی‌های ما در ورزشگاه آزادی 
برگزار شده بود حداقل جای دو مساوی 
با برد عوض شده بود. ما حتماً دنبال آن 
هستیم که بازی‌های ما در ورزشگاه آزادی 
برگزار شود تا با ارائه نمایش قدرتمندانه 
مقابل النصر جشن صعود بگیریم. در 
مقابل الهال هم اطمینان دارم بازیکنان 
پرسپولیس از جان مایه می‌گذارند تا بهترین 
نتیجه ممکن را بگیرند. ما نباید خودمان 
را دست‌کم بگیریم و حریفان عربستانی را 

خیلی بزرگ فرض کنیم.
 در خصوص بازی با نساجی 

که در ورزشگاه شهرقدس 
برگزار خواهد شد چه 

صحبتی دارید؟
ای کاش این بازی هم در ورزشگاه 
آزادی برگزار می‌شد تا ما با قدرت 
بیشتر و حضور ده‌ها هزار هوادار 
میزبان باشیم. پرسپولیس شرایط 

خوبی دارد و با ارائه بهترین نمایش 
ممکن نساجی را شکست داده و دوباره 

صدر را از سپاهان پس خواهد گرفت. 
باز هم از مسئولان تقاضا می‌کنم ورزشگاه 
آزادی را هرچه زودتر آماده کنند تا تیم‌های 

باشگاهی ما در لیگ نخبگان و بازی‌های 
ملی در ورزشگاهی که واقعاً در ایران بهترین 
است از تیم‌های دیگر میزبانی کنند و حق 

پرسپولیس بیشتر از این ضایع نشود.

النصر از الشرطه ضعیف‌تر است

خوردبین: شکست النصر در تهران امکان پذیر است

جبران به سبک گئورگی

 پنالتی سرنوشت‌ساز 
این بار با طعم زندگی

14 آذر سال گذشته پنالتی مهمی که گولسیانی مقابل 
الدحیل از دست داد سند حذف پرسپولیس از لیگ 
قهرمانان را امضا کرد و باعث شد تا یحیی گل‌محمدی 
از سوی هواداران خشمگین بطری بخورد و شعار 
»حیا کن رها کن« بشنود. آن روز گولسیانی در دوئل 
با مایکل اولونگا به طرز عجیبی جا ماند و شکست 
تلخی در آن بازی رقم خورد تا گولسیانی با وجود تمام 
محبوبیتی که داشت این بار از نگاه نقد و منفی مورد 
توجه قرار بگیرد. با این حال 12 آذر امسال و حدود 
یک‌سال بعد گئورگی با گل کردن پنالتی دقیقه 113 
مقابل الشرطه هم خاطره آن پنالتی از دست رفته را 
پاک کرد، هم پرسپولیس را در آسیا نگه داشت و هم 
باعث شد تا گاریدو از قعر جهنم و تیغ تیز انتقادات 
فرار کند. نکته جالب اینجا بود که گولسیانی از 
ابتدای نیمه دوم برای گلزنی پیش رفته بود و بشدت 
برای تغییر نتیجه انگیزه داشت تا جایی که در همان 
دقیقه نخست با شوت خود در محوطه جریمه اولین 
موقعیت گل تیمش را باعث شد. گولسیانی البته در 
یک صحنه عجیب در نیمه دوم و در مواجهه با مهند 
علی دچار اشتباه بزرگی شد و بعد از برخورد گندوز 
با مهاجم الشرطه و اعام پنالتی از سوی داور کره‌ای 
خوش‌شانس بود که کمک‌داور ویدیویی از داور 
خواست صحنه را بررسی کند که این پنالتی وتو شد.

 

خدا کنعانی را هم دوست داشت
ملی‌پوش  مدافع  کنعانی‌زادگان  محمدحسین   
پرسپولیس در دقیقه 19 بازی با الشرطه دچار اشتباه 
بزرگی شد و در پاس عرضی توپ را به مهند علی داد تا 
دروازه سرخ‌ها با این اشتباه مهلک باز شده و کار برای 
تغییر نتیجه دشوارتر شود. کنعانی بعد از این اشتباه 
بخصوص در شروع نیمه دوم سعی داشت با پیشروی 
به سمت دروازه حریف و شوتزنی جبران مافات کند 
که دو شوت او با فاصله زیاد راهی اوت شد اما خدا او 
را دوست داشت که تیم در نهایت برنده شد و اشتباه 
کشنده او از یاد هواداران رفت وگرنه اگر نتیجه‌ای غیر 
از برد حاصل می‌شد نه کنعانی خودش را می‌بخشید 
نه هواداران از او به‌راحتی می‌گذشتند. نکته جالب 
اینکه کنعانی در دقیقه 60 از بازی بیرون رفت و در 
نشست خبری بعد از بازی گاریدو از او تمجید کرد و 

گفت این اتفاقات در فوتبال رخ می‌دهد.
 

هند سوارزی خدابنده‌لو کارت زرد هم نداشت

نجات سرباز شماره 77
محمد خدابنده‌لو در دو 
صحنه از بازی با الشرطه 
را  ماندگاری  لحظات 
اول  بار  کرد.  خلق 
اشتباه  او   61 دقیقه 
زمین  مهلکی وسط 
انجام داد و در شرایطی 
که مهند علی خودش 
آماده  برای گلزنی  را 
می‌کرد خدابنده‌لو به 
توپ رسید و با تکل 
محکم هم توپ را زد 
هم کاپیتان الشرطه ر ا 
مصدوم کرد تا لحظاتی 
 . د شو یض  تعو بعد 

شماره 77 پرسپولیس بعد از این نجات دروازه در 
دقیقه پنجم وقت‌های تلف شده مثل یک دروازه‌بان 
مقابل شوت بازیکن حریف ایستاد و دروازه تیمش را 
نجات دا که البته داور کره‌ای خطای پنالتی را گرفت. 
با گل نشدن این پنالتی و بعد از آن پیروزی پرسپولیس 
در لحظات پایانی خیلی‌ها حرکت خدابنده‌لو را با هند 
معروف لوئیس سوارز در دیدار اروگوئه – غنا در مرحله 
یک‌چهارم نهایی جام جهانی 2010 مقایسه کردند و حالا 
این هافبک نزد هواداران محبوب‌تر هم شده است. 
جالب اینکه بعد از هند واضح خدابنده‌لو تصور می‌شد 
این بازیکن با کارت قرمز مستقیم داور کره‌ای اخراج 
شود و ظاهراً خودش هم منتظر اخراج بود و مستأصل 
کنار دروازه نشست اما داور حتی کارت زرد هم به او نداد 
که طبق قوانین جدید درست بود چرا که هم گندوز 
پشت سرش بود هم پنالتی به عنوان جریمه تیمی در 

این‌گونه موارد کفایت می‌کند.
 

لوکاس گل نمی‌زند، خطا هم بلد نیست
یک  ئو  ا و ژ س  لوکا
نمایش پرانتقاد دیگر 
مقابل الشرطه ارائه کرد 
و عجب اینکه تعویض 
هم نشد. ژوائو باز هم 
در کنترل و پیشروی 
با توپ و ضربه آخر 
مشکلات جدی داشت 
نست  ا نتو گز  هر و 
تهدیدی مقابل دروازه 
نکته  باشد.  حریف 
شگفت‌انگیز آنجا بود 
که این مهاجم با آن 
اندام تنومند و قد بلند 
بازیکن  با  دوئل  در 

عراقی در وقت‌های تلف شده کم آورد و حتی خطا 
کردن روی بازیکنی که نصف او قامت داشت را بلد 
نبود تا در ادامه الشرطه صاحب یک ضربه پنالتی 
شود. عجیب اینجاست که ژوائو با این کیفیت در 
بازی‌های اخیر در ترکیب اصلی قرار گرفته و مهاجمی 
مثل علیپور که با وجود افتش از او بهتر کار کرده باید 

به عنوان وینگر به میدان برود.

تعویض‌های عجیب و ریسکی گاریدو

ج، کلید اولین برد آسیایی  ج و مر هر
تناقض در رویکرد کادر فنی

سروش، بازیکن مغضوب یا رهبر درون زمین؟

ایلیا بهزاد اول/پس از نمایش ضعیف 
پرسپولیس در نیمه اول دیدار با الشرطه، 
خوان‌کارلوس گاریدو دست به تغییراتی 
عجیب و پرریسک زد که در نهایت، منجر 
به حضور پرتعداد بازیکنان پرسپولیس در 
یک‌سوم دفاعی حریف و پیروزی مقابل 
رقیب سرسخت عراقی شد. به نظر 
می‌رسید که پرسپولیس در این مسابقه، 
با هرج و مرج در ساختار بازی خود و 
به هم زدن تصورات حریف از روند بازی 
معمول پرسپولیس، به دنبال ایجاد فضا 

در خط دفاعی حریف بوده است.
 

تغییر گسترده در بین نیمه
در بین دو نیمه، اوستون اورونوف جای 
علی علیپور در سمت چپ خط حمله را 
گرفت و یعقوب براجعه به عنوان وینگر 
راست جدید تیم، به جای مسعود ریگی 
به زمین آمد تا فرشاد احمدزاده که 
در نیمه اول بازی به عنوان وینگر چپ 
و وینگر راست را تجربه کرده بود، در 
وسط زمین کنار محمد خدابنده‌لو به 

میدان برود.
 

دگرگونی سیستم در دقیقه ۶۰
حضور آل‌کثیر و رفیعی به جای کنعانی و 
محمدی، تهاجمی‌ترین تعویضی بود که 
گاریدو می‌توانست برای ادامه دادن به 
رؤیای آسیایی پرسپولیس در نظر بگیرد. 
با این تغییرات، سیستم بازی پرسپولیس 
از ۱-۳-۲-۴ به ۲-۴-۴ تغییر کرد. فرشاد 
فرجی، جای کنعانی در قلب خط دفاعی 
را گرفت و یعقوب براجعه به پست اصلی 
خود یعنی دفاع راست رفت تا احمدزاده 
به پست وینگر راست برگردد. با حضور 
رفیعی به جای محمدی، وحید امیری 
به سمت چپ خط دفاعی رفت و زوج 
خدابنده‌لو و رفیعی، محور دوگانه خط 

هافبک را تشکیل دادند.
 

سرگیجه ادامه دارد!
در دقیقه ۷۹ با حضور ایوب العملود 
به جای فرشاد احمدزاده، بار دیگر 
آرایش حضور بازیکنان پرسپولیس در 
زمین تغییر کرد. ایوب العملود، به دفاع 
چپ رفت تا پس از وداد مراکش، در 
پرسپولیس هم بازی در این پست را 
تجربه کند و وحید امیری از پست دفاع 

چپ، به وینگر راست منتقل شد تا 
پرسپولیس با گزینه‌های پا به توپ 
و خاق خود یعنی اورونوف، امیری و 
رفیعی، برای آل‌کثیر و ژوائو خلق موقعیت 
کند. این تعویض‌ها، سرانجام در دقایق 
پایانی بازی جواب گرفت و پرسپولیس 
در بیست دقیقه پایانی مسابقه از حیث 
خلق موقعیت عملکرد بهتری از نیمه اول 
داشت تا تغییرات گاریدو و ریسک بزرگ 
او در فرصت دادن به بازیکنان تهاجمی، 
برخاف بازی‌های قبلی منجر به برد 

پرسپولیس شود.

تیم  از لیست  از کنار گذاشته شدن  پس 
پرسپولیس در مسابقه با گل‌گهر و نیمکت‌نشینی 
مطلق برابر مس سونگون و الریان، سروش 
رفیعی بار دیگر در ترکیب اصلی سرخپوشان 
برابر الشرطه عراق غایب بود و این موضوع، 
شائبه‌های درگیری این بازیکن با کادر فنی و 
کنار گذاشته شدن او از ترکیب به دلایل غیرفنی 
را تقویت می‌کرد، آن هم درست در شرایطی که 
پرسپولیس از حیث خلق موقعیت و ایجاد خطر 
روی دروازه رقبا، شرایط خوبی ندارد و کیفیت 
عملکرد تیم درون زمین، مورد انتقاد هواداران 

و رسانه‌ها قرار گرفته است. با این حال دوره 
ممنوعیت حضور سروش در زمین در دقیقه۶۰ 
دیدار با الشرطه عراق به پایان رسید و او با حضور 
در زمین به جای میاد محمدی، در قلب خط 
میانی تیم قرار گرفت. حضور سروش رفیعی در 
زمین، ارتباط بین عقب و جلوی زمین پرسپولیس 
را افزایش داد و با بیشتر شدن خلاقیت بین 
بازیکنان حاضر در زمین، ایجاد موقعیت در تیم 
نیز رشد قابل‌توجهی داشت تا سروش حتی در 
فصل نه‌چندان موفق خود، ثابت کند که یکی از 
مهره‌های تأثیرگذار و مهم تیم پرسپولیس است. 
نکته عجیب در خصوص رفیعی اما واکنش گاریدو 
به عملکرد او در زمین مقابل الشرطه بود. گاریدو 
رفیعی را کاپیتانی توصیف کرد که به عنوان یک 
رهبر وارد زمین شده و شرایط را تغییر داده است 
و این موضوع تناقض جالبی با اخبار منتشر شده 
از پرسپولیس طی هفته‌های اخیر دارد. اگر رفیعی 
یک کاپیتان و رهبر است، سؤال اینجاست چرا به 
او در بازی حساس و حیاتی مقابل الریان فرصت 
نرسید؟ اگر او در برنامه‌های تاکتیکی تیم جایی 
ندارد، پس چطور سرمربی به این شکل از او در 
پایان بازی تمجید می‌کند؟ تمام این صحبت‌ها، 
می‌تواند مهر تأییدی بر نیمکت‌نشینی غیرفنی 
سروش رفیعی در پرسپولیس باشد؛ تصمیمی 
که پرسپولیس بابت آن در بازی قبلی آسیایی 

هزینه داد.

سوژه
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مدیران پرسپولیس طی هفته‌های اخیر همچنین در جلسه با گاریدو به او تأکید کرده بودند بیرون گذاشتن برخی بازیکنان منجربه افت روانی آنها 
شده و طبیعتاً این نفرات در بازگشت به زمین کارایی نخواهند داشت. نکته‌ای که مثلاً در مورد بازیکنی مثل یاسین سلمانی کاملاً مصداق داشت 
و این بازیکن نتوانست در بازی با ایران به عنوان جوکر تعیین‌کننده باشد و نمایش ضعیفی ارائه داد تا از لیست بازی با الشرطه خط بخورد و او در 
کنار بازیکنی مثل سعید صادقی حتی جزو 23 بازیکن منتخب گاریدو هم نباشد در حالی که برای لیست بازی‌های آسیایی مثل دیدارهای لیگ برتر 
محدودیت وجود ندارد. با در نظر گرفتن تمام این موارد و اینکه پرسپولیس طی پنج ماه حضور گاریدو در رأس کادر فنی از نظر کیفی هیچ پیشرفتی نکرده 
و نسبت به فصول گذشته شکننده‌تر بازی می‌کند و البته خبری از فوتبال تماشاگرپسند نیست، مدیران باشگاه پرسپولیس پروژه کنار گذاشتن او را به 
ح کرده و به عنوان اهرم فشار برای کنار گذاشتن  شکلی نرم کلید زده‌اند و قصد دارند بحث اضافه کردن دستیار و آنالیزور را دوباره در جلسه با او مطر
این مربی به کار ببرند. در عین حال با در نظر گرفتن شخصیت لجباز گاریدو که به توصیه‌های مدیران باشگاه در مورد استفاده از تمام پتانسیل 
اسکوادش گوش نکرد و تن به بازگشت مهرداد خانبان نداد و دستیار دیگری را هم نپذیرفت احتمال مواجهه باشگاه با سرمربی تیم جدی‌تر می‌شود.

 با اهرم فشار اضافه کردن دستیار یا آنالیزور جدید

پروژه حذف گاریدو کلید خورد


